
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A 1512016B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2015 - 08-12-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE SIO Francesco - PINO N. - CURTI G. - BALZARINI T.

Partecipanti 37

Sito Internet

Virzi Ettore

1Altieri Danilo Mario

2
Cardoso Hugo Arvai Lampiao

3

FSI - 36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 1/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Virzi Ettore 5.5 ITA 27.5030.5022.0023.001927 1923 2154 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1970

2 2 NC Altieri Danilo Mario5.5 ITA 26.0029.0020.5022.502008 1912 2143 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1980

3 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao5.5 ITA 23.5026.5018.0019.501753 1917 2148 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1989

4 5 NC Tolibayev Timur 5.5 KAZ 21.0022.5016.5017.251980 1893 2124 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

5 6 NC Marinone Lucio 5.0 ITA 27.0029.0021.5018.501959 1897 2056 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1977

6 4 NC Popovich Fabio 4.5 ITA 26.0029.0020.5017.001990 1913 2016 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1986

7 9 NC Sgarito Carmelo 4.5 ITA 25.0026.5019.5015.001935 1881 1984 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1978

8 11 NC Ranfagni Stefano 4.5 ITA 22.0024.5018.0015.251931 1850 1953 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1979

9 17 NC Lavorgna Filippo 4.5 ITA 22.0024.0017.0013.251876 1831 1934 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

10 32 NC Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 25.5027.0020.5014.501784 1912 1963 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1956

11 15 NC Pirrello Christian 4.0 ITA 25.0026.5019.5012.501905 1897 1947 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

12 13 NC Bracci Andrea 4.0 ITA 23.5026.0018.0012.251926 1846 1897 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1978

13 7 NC Gemelli Giovanni Maria4.0 ITA 23.0025.5017.5013.251953 1820 1871 7 2 4 1 4 2 1 1 3 0 3 0 0 0 1999

14 16 NC Baronio Gaia 4.0 ITA 18.0020.0014.5011.251891 1812 1863 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

15 3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 28.5031.5023.0014.002001 1899 1900 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1984

16 14 NC Filice Davide 3.5 ITA 26.0027.5020.5010.751913 1847 1848 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1999

17 29 NC Lavorgna Francesco 3.5 ITA 24.0027.0019.5013.501798 1881 1881 7 0 7 0 3 0 3 0 4 0 4 0 0 0 2002

18 19 NC Nordio Giorgio 3.5 ITA 23.5026.5019.0012.001865 1925 1926 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 2002

19 18 NC Maccari Piergiuseppe3.5 ITA 23.5025.5018.009.00 1865 1846 1847 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

20 10 NC Bisignano Riccardo 3.5 ITA 22.5025.5017.0010.501934 1866 1867 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1956

21 30 NC Asperti Giovanni 3.5 ITA 21.5023.0016.009.00 1791 1878 1878 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 2001

22 28 NC Izzo Riccardo 3.5 ITA 21.0021.0015.506.25 1798 1887 1831 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1999

23 20 NC Piantoni Pierino 3.0 ITA 23.5025.0018.009.75 1855 1848 1799 7 1 4 2 3 0 3 0 4 1 1 2 0 0 1962

24 31 NC Spelta Andrea Giuseppe3.0 ITA 20.5020.5016.008.50 1787 1876 1877 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 1 1975

25 34 NC Zaccheroni Dario 3.0 ITA 21.0023.0017.009.25 1768 1871 1822 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1975

26 22 NC Megna Giuseppe 3.0 ITA 20.0021.5015.506.50 1843 1838 1789 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1974

27 21 NC Giaretta Fulvio 3.0 ITA 17.5019.0013.505.75 1845 1828 1779 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1979

28 8 NC Giuberchio Cesare 2.5 ITA 21.0021.0016.007.25 1937 1853 1797 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1970

29 26 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 22.0024.0017.508.00 1804 1902 1800 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1949

30 25 NC Colombo Luca 2.5 ITA 20.5022.0016.005.50 1809 1893 1792 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1981

31 35 NC Andolfatto Maria 2.5 ITA 17.0017.0012.502.75 1756 1829 1637 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 2001

32 37 NC Ricci Leonardo 2.0 ITA 21.5021.5016.003.75 1724 1868 1596 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 1997

33 23 NC Moreschi Mauro 2.0 ITA 21.5021.5016.003.25 1829 1844 1571 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1958

34 24 NC Orlandini Andrea 2.0 ITA 19.0020.5014.003.25 1818 1819 1662 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 2004

35 27 NC Ciciotti Augusto 2.0 ITA 17.5019.0013.004.75 1803 1817 1660 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1965

36 1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 14.0014.008.50 4.25 2015 1851 1765 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1973

37 33 NC Villalba Fernando 1.5 ITA 17.5019.5013.503.00 1774 1840 1611 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1968
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Altieri Danilo MarioITA LIG GE 2008 1912 2143 1980 M 818089 108765

35 NC Andolfatto Maria ITA LOM MI 1756 1829 1637 2001 F 2800476 148378

30 NC Asperti Giovanni ITA LOM BG 1791 1878 1878 2001 M 2826840 136734

16 NC Baronio Gaia ITA LOM MI 1891 1812 1863 2000 F 2801227 151897

26 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1804 1902 1800 1949 M 812358 101746

10 NC Bisignano Riccardo ITA TOS FI 1934 1866 1867 1956 M 829951 131603

13 NC Bracci Andrea ITA LOM MI 1926 1846 1897 1978 M 841897 131409

36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA LOM MI 1753 1917 2148 1989 M 2826262 165222

3 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 2001 1899 1900 1984 M 812536 103290

27 NC Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1803 1817 1660 1965 M 818950 101749

25 NC Colombo Luca ITA LOM LC 1809 1893 1792 1981 M 801216 120282

1 NC D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2015 1851 1765 1973 M 819620 106432

14 NC Filice Davide ITA LOM BG 1913 1847 1848 1999 M 885967 141313

7 NC Gemelli Giovanni MariaITA PIE NO 1953 1820 1871 1999 M 883689 136053

21 NC Giaretta Fulvio ITA LOM MI 1845 1828 1779 1979 M 2811826 159220

8 NC Giuberchio Cesare ITA LOM MB 1937 1853 1797 1970 M 826448 100275

28 NC Izzo Riccardo ITA LOM MI 1798 1887 1831 1999 M 893595 148451

17 NC Lavorgna Filippo ITA LOM MI 1876 1831 1934 2002 M 899739 144349

29 NC Lavorgna Francesco ITA LOM MI 1798 1881 1881 2002 M 899747 144350

18 NC Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1865 1846 1847 1959 M 2820418 162676

6 NC Marinone Lucio ITA PIE VC 1959 1897 2056 1977 M 826529 104552

22 NC Megna Giuseppe ITA LOM MI 1843 1838 1789 1974 M 824801 113921

23 NC Moreschi Mauro ITA LOM MI 1829 1844 1571 1958 M 827967 102126

19 NC Nordio Giorgio ITA LOM LO 1865 1925 1926 2002 M 892068 148361

24 NC Orlandini Andrea ITA LOM MI 1818 1819 1662 2004 M 2826319 158090

32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1784 1912 1963 1956 M 809365 102309

20 NC Piantoni Pierino ITA LOM MB 1855 1848 1799 1962 M 818429 100585

15 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 1905 1897 1947 2000 M 894710 146578

4 NC Popovich Fabio ITA LOM CR 1990 1913 2016 1986 M 888915 104258

11 NC Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1931 1850 1953 1979 M 819913 101671

37 NC Ricci Leonardo ITA LOM MI 1724 1868 1596 1997 M 887269 131059

9 NC Sgarito Carmelo ITA SIC AG 1935 1881 1984 1978 M 850241 104288

31 NC Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1787 1876 1877 1975 M 893102 150800

5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 1893 2124 1997 M 13712314

33 NC Villalba Fernando ITA LOM MI 1774 1840 1611 1968 M 819093 100158

12 NC Virzi Ettore ITA LOM MI 1927 1923 2154 1970 M 817457 117696

34 NC Zaccheroni Dario ITA LOM MB 1768 1871 1822 1975 M 2831886 110689
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

36 1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA | 19 B Â½ | 25 N 1 | 12 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 2 NC Altieri Danilo Mario 5.5 ITA | 20 N Â½ | 28 B 1 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 6 B 1 | 12 B Â½ | 1

15 3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 1 | 12 N 0 | 36 B 0 | 11 B 0 | 1

6 4 NC Popovich Fabio 4.5 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 13 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 1

4 5 NC Tolibayev Timur 5.5 KAZ | 23 B 1 | 14 N Â½ | 37 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 18 N 1 | 9 B 1 | 1

5 6 NC Marinone Lucio 5.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 2 N 0 | 32 B 1 | -1

13 7 NC Gemelli Giovanni Maria 4.0 ITA | 25 B Â½ | 29 N Â½ | 30 B 1 | 32 N Â½ | 2 B 0 | 31 N Â½ | 34 B 1 | 1

28 8 NC Giuberchio Cesare 2.5 ITA | 26 N 1 | 34 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 30 N Â½ | 0 0 | 0

7 9 NC Sgarito Carmelo 4.5 ITA | 27 B 1 | 37 N Â½ | 14 B 1 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 5 N 0 | -1

20 10 NC Bisignano Riccardo 3.5 ITA | 28 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 36 N 0 | 22 B 1 | 17 N 0 | -1

8 11 NC Ranfagni Stefano 4.5 ITA | 29 B Â½ | 19 N Â½ | 32 B 0 | 30 N Â½ | 25 B 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 1

1 12 NC Virzi Ettore 5.5 ITA | 30 N 1 | 36 B 1 | 1 N 1 | 6 N Â½ | 3 B 1 | 9 B Â½ | 2 N Â½ | -1

12 13 NC Bracci Andrea 4.0 ITA | 31 B 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 32 N Â½ | 36 B 0 | 1

16 14 NC Filice Davide 3.5 ITA | 32 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 36 B 0 | 15 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | -1

11 15 NC Pirrello Christian 4.0 ITA | 33 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 29 N Â½ | 14 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 1

14 16 NC Baronio Gaia 4.0 ITA | 34 N 0 | 26 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 1 | 28 B 1 | 29 N Â½ | 20 B 1 | 1

9 17 NC Lavorgna Filippo 4.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 29 B Â½ | 31 N 1 | 32 B 0 | 26 N 1 | 10 B 1 | 1

19 18 NC Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA | 36 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 1 | 35 B 1 | 22 N 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | -1

18 19 NC Nordio Giorgio 3.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 34 N 1 | 9 B 0 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 15 N 0 | -1

23 20 NC Piantoni Pierino 3.0 ITA | 2 B Â½ | 10 N 0 | 36 N Â½ | 23 B Â½ | 35 N 1 | 34 B Â½ | 16 N 0 | -1

27 21 NC Giaretta Fulvio 3.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 0 | 16 B Â½ | 33 N 1 | 31 B 0 | 37 N Â½ | 23 N 1 | -1

26 22 NC Megna Giuseppe 3.0 ITA | 4 B 0 | 31 N Â½ | 33 B 1 | 37 N 1 | 18 B 0 | 10 N 0 | 29 B Â½ | 1

33 23 NC Moreschi Mauro 2.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 20 N Â½ | 30 B Â½ | 25 N 0 | 21 B 0 | 0

34 24 NC Orlandini Andrea 2.0 ITA | 6 B 0 | 33 N Â½ | 31 B 0 | 16 N 0 | 37 B 1 | 28 N 0 | 27 B Â½ | 1

30 25 NC Colombo Luca 2.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 28 B 0 | 1

29 26 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 35 N Â½ | 1 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 14 B 0 | 1

35 27 NC Ciciotti Augusto 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 N Â½ | 25 B 0 | 34 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 24 N Â½ | -1

22 28 NC Izzo Riccardo 3.5 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 0

17 29 NC Lavorgna Francesco 3.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 34 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N Â½ | -1

21 30 NC Asperti Giovanni 3.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 23 N Â½ | 8 B Â½ | 37 B 1 | 1

24 31 NC Spelta Andrea Giuseppe 3.0 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 17 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 0

10 32 NC Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 17 N 1 | 13 B Â½ | 6 N 0 | -1

37 33 NC Villalba Fernando 1.5 ITA | 15 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 21 B 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | 35 N 0 | -1

25 34 NC Zaccheroni Dario 3.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 27 N 1 | 29 B Â½ | 20 N Â½ | 7 N 0 | -1

31 35 NC Andolfatto Maria 2.5 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 26 B Â½ | 18 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 0

3 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao5.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 13 N 1 | -1

32 37 NC Ricci Leonardo 2.0 ITA | 0 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 21 B Â½ | 30 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Altieri Danilo MarioITA 2008 7 5.50 4.40 1.1 1912.432143 1980 M 818089 108765

35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 6 1.50 2.38 -0.88 1829.501637 2001 F 2800476 148378

30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 7 3.50 2.68 0.82 1878.001878 2001 M 2826840 136734

16 NC Baronio Gaia ITA 1891 7 4.00 4.26 -0.26 1812.291863 2000 F 2801227 151897

26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 7 2.50 2.58 -0.08 1902.001800 1949 M 812358 101746

10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 7 3.50 4.14 -0.64 1866.141867 1956 M 829951 131603

13 NC Bracci Andrea ITA 1926 7 4.00 4.25 -0.25 1846.861897 1978 M 841897 131409

36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 7 5.50 1.99 3.51 1917.292148 1989 M 2826262 165222

3 NC Cerioni Armando ITA 2001 7 3.50 4.44 -0.94 1899.431900 1984 M 812536 103290

27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 7 2.00 3.36 -1.36 1817.861660 1965 M 818950 101749

25 NC Colombo Luca ITA 1809 7 2.50 2.72 -0.22 1893.571792 1981 M 801216 120282

1 NC D'Alfonso Nicola ITA 2015 4 1.50 2.85 -1.35 1851.251765 1973 M 819620 106432

14 NC Filice Davide ITA 1913 7 3.50 4.11 -0.61 1847.861848 1999 M 885967 141313

7 NC Gemelli Giovanni MariaITA 1953 7 4.00 4.71 -0.71 1820.711871 1999 M 883689 136053

21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 7 3.00 3.67 -0.67 1828.141779 1979 M 2811826 159220

8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 6 2.50 3.67 -1.17 1853.501797 1970 M 826448 100275

28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 6 2.50 2.28 0.22 1887.501831 1999 M 893595 148451

17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 7 4.50 3.93 0.57 1831.711934 2002 M 899739 144349

29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 7 3.50 2.70 0.8 1881.001881 2002 M 899747 144350

18 NC Maccari PiergiuseppeITA 1865 7 3.50 3.68 -0.18 1846.141847 1959 M 2820418 162676

6 NC Marinone Lucio ITA 1959 7 5.00 4.06 0.94 1897.862056 1977 M 826529 104552

22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 7 3.00 3.55 -0.55 1838.861789 1974 M 824801 113921

23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 6 1.00 2.88 -1.88 1844.001571 1958 M 827967 102126

19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 7 3.50 2.91 0.59 1925.861926 2002 M 892068 148361

24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 7 2.00 3.49 -1.49 1819.431662 2004 M 2826319 158090

32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 7 4.00 2.30 1.7 1912.431963 1956 M 809365 102309

20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 7 3.00 3.58 -0.58 1848.431799 1962 M 818429 100585

15 NC Pirrello Christian ITA 1905 7 4.00 3.58 0.42 1897.001947 2000 M 894710 146578

4 NC Popovich Fabio ITA 1990 7 4.50 4.23 0.27 1913.142016 1986 M 888915 104258

11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 7 4.50 4.27 0.23 1850.431953 1979 M 819913 101671

37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 6 1.00 1.88 -0.88 1868.671596 1997 M 887269 131059

9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 7 4.50 4.00 0.5 1881.571984 1978 M 850241 104288

31 NC Spelta Andrea GiuseppeITA 1787 6 3.00 2.27 0.73 1876.831877 1975 M 893102 150800

5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 7 5.50 4.28 1.22 1893.862124 1997 M 13712314

33 NC Villalba Fernando ITA 1774 7 1.50 2.86 -1.36 1840.431611 1968 M 819093 100158

12 NC Virzi Ettore ITA 1927 7 5.50 3.53 1.97 1923.142154 1970 M 817457 117696

34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 7 3.00 2.53 0.47 1871.711822 1975 M 2831886 110689
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC D'Alfonso Nicola ITA 2015   |  19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 Â½ - Â½

2 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855   |  2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 Â½ - Â½

3 3 NC Cerioni Armando ITA 2001   |  21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 1 - 0

4 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843   |  4 NC Popovich Fabio ITA 1990 0 - 1

5 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980   |  23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 1 - 0

6 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818   |  6 NC Marinone Lucio ITA 1959 0 - 1

7 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953   |  25 NC Colombo Luca ITA 1809 Â½ - Â½

8 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804   |  8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 0 - 1

9 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935   |  27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 1 - 0

10 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798   |  10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 Â½ - Â½

11 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931   |  29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 Â½ - Â½

12 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791   |  12 NC Virzi Ettore ITA 1927 0 - 1

13 13 NC Bracci Andrea ITA 1926   |  31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 1 - 0

14 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784   |  14 NC Filice Davide ITA 1913 0 - 1

15 15 NC Pirrello Christian ITA 1905   |  33 NC Villalba Fernando ITA 1774 1 - 0

16 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768   |  16 NC Baronio Gaia ITA 1891 1 - 0

17 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876   |  35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 1 - 0

18 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753   |  18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 1 - 0

19 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Bracci Andrea 1 ITA 1926   |  3 NC Cerioni Armando 1 ITA 2001 Â½ - Â½

2 4 NC Popovich Fabio 1 ITA 1990   |  15 NC Pirrello Christian 1 ITA 1905 Â½ - Â½

3 14 NC Filice Davide 1 ITA 1913   |  5 NC Tolibayev Timur 1 KAZ 1980 Â½ - Â½

4 6 NC Marinone Lucio 1 ITA 1959   |  17 NC Lavorgna Filippo 1 ITA 1876 1 - 0

5 8 NC Giuberchio Cesare 1 ITA 1937   |  34 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1768 1 - 0

6 37 NC Ricci Leonardo 1 ITA 1724   |  9 NC Sgarito Carmelo 1 ITA 1935 Â½ - Â½

7 12 NC Virzi Ettore 1 ITA 1927   |  36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao1 ITA 1753 1 - 0

8 25 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1809   |  1 NC D'Alfonso Nicola 0.5 ITA 2015 0 - 1

9 2 NC Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 2008   |  28 NC Izzo Riccardo 0.5 ITA 1798 1 - 0

10 29 NC Lavorgna Francesco 0.5 ITA 1798   |  7 NC Gemelli Giovanni Maria0.5 ITA 1953 Â½ - Â½

11 10 NC Bisignano Riccardo 0.5 ITA 1934   |  20 NC Piantoni Pierino 0.5 ITA 1855 1 - 0

12 19 NC Nordio Giorgio 0.5 ITA 1865   |  11 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1931 Â½ - Â½

13 16 NC Baronio Gaia 0 ITA 1891   |  26 NC Bisignano Giuseppe 0 ITA 1804 0 - 1

14 18 NC Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1865   |  27 NC Ciciotti Augusto 0 ITA 1803 Â½ - Â½

15 21 NC Giaretta Fulvio 0 ITA 1845   |  30 NC Asperti Giovanni 0 ITA 1791 0 - 1

16 31 NC Spelta Andrea Giuseppe0 ITA 1787   |  22 NC Megna Giuseppe 0 ITA 1843 Â½ - Â½

17 23 NC Moreschi Mauro 0 ITA 1829   |  32 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1784 0 - 1

18 33 NC Villalba Fernando 0 ITA 1774   |  24 NC Orlandini Andrea 0 ITA 1818 Â½ - Â½

19 35 NC Andolfatto Maria 0 ITA 1756   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Giuberchio Cesare 2 ITA 1937   |  6 NC Marinone Lucio 2 ITA 1959 0 - 1

2 1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015   |  12 NC Virzi Ettore 2 ITA 1927 0 - 1

3 15 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 1905   |  2 NC Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 2008 0 - 1

4 3 NC Cerioni Armando 1.5 ITA 2001   |  10 NC Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1934 1 - 0

5 4 NC Popovich Fabio 1.5 ITA 1990   |  13 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1926 1 - 0

6 5 NC Tolibayev Timur 1.5 KAZ 1980   |  37 NC Ricci Leonardo 1.5 ITA 1724 1 - 0

7 9 NC Sgarito Carmelo 1.5 ITA 1935   |  14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913 1 - 0

8 7 NC Gemelli Giovanni Maria1 ITA 1953   |  30 NC Asperti Giovanni 1 ITA 1791 1 - 0

9 11 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1931   |  32 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1784 0 - 1

10 17 NC Lavorgna Filippo 1 ITA 1876   |  29 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1798 Â½ - Â½

11 34 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1768   |  19 NC Nordio Giorgio 1 ITA 1865 0 - 1

12 35 NC Andolfatto Maria 1 ITA 1756   |  26 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1804 Â½ - Â½

13 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao1 ITA 1753   |  20 NC Piantoni Pierino 0.5 ITA 1855 Â½ - Â½

14 28 NC Izzo Riccardo 0.5 ITA 1798   |  18 NC Maccari Piergiuseppe 0.5 ITA 1865 0 - 1

15 22 NC Megna Giuseppe 0.5 ITA 1843   |  33 NC Villalba Fernando 0.5 ITA 1774 1 - 0

16 24 NC Orlandini Andrea 0.5 ITA 1818   |  31 NC Spelta Andrea Giuseppe0.5 ITA 1787 0 - 1

17 27 NC Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1803   |  25 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1809 0 - 1

18 21 NC Giaretta Fulvio 0 ITA 1845   |  16 NC Baronio Gaia 0 ITA 1891 Â½ - Â½

19 23 NC Moreschi Mauro 0 ITA 1829   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Marinone Lucio 3 ITA 1959   |  12 NC Virzi Ettore 3 ITA 1927 Â½ - Â½

2 2 NC Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 2008   |  4 NC Popovich Fabio 2.5 ITA 1990 Â½ - Â½

3 5 NC Tolibayev Timur 2.5 KAZ 1980   |  3 NC Cerioni Armando 2.5 ITA 2001 0 - 1

4 19 NC Nordio Giorgio 2 ITA 1865   |  9 NC Sgarito Carmelo 2.5 ITA 1935 0 - 1

5 32 NC Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1784   |  7 NC Gemelli Giovanni Maria2 ITA 1953 Â½ - Â½

6 10 NC Bisignano Riccardo 1.5 ITA 1934   |  8 NC Giuberchio Cesare 2 ITA 1937 1 - 0

7 26 NC Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1804   |  1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015 1 - 0

8 25 NC Colombo Luca 1.5 ITA 1809   |  13 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1926 0 - 1

9 14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913   |  36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao1.5 ITA 1753 0 - 1

10 29 NC Lavorgna Francesco 1.5 ITA 1798   |  15 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 1905 Â½ - Â½

11 31 NC Spelta Andrea Giuseppe1.5 ITA 1787   |  17 NC Lavorgna Filippo 1.5 ITA 1876 0 - 1

12 18 NC Maccari Piergiuseppe 1.5 ITA 1865   |  35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756 1 - 0

13 37 NC Ricci Leonardo 1.5 ITA 1724   |  22 NC Megna Giuseppe 1.5 ITA 1843 0 - 1

14 30 NC Asperti Giovanni 1 ITA 1791   |  11 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1931 Â½ - Â½

15 20 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1855   |  23 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1829 Â½ - Â½

16 27 NC Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1803   |  34 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1768 0 - 1

17 16 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1891   |  24 NC Orlandini Andrea 0.5 ITA 1818 1 - 0

18 33 NC Villalba Fernando 0.5 ITA 1774   |  21 NC Giaretta Fulvio 0.5 ITA 1845 0 - 1

19 28 NC Izzo Riccardo 0.5 ITA 1798   |  1 - F

FSI - 36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Virzi Ettore 3.5 ITA 1927   |  3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 2001 1 - 0

2 9 NC Sgarito Carmelo 3.5 ITA 1935   |  6 NC Marinone Lucio 3.5 ITA 1959 Â½ - Â½

3 7 NC Gemelli Giovanni Maria2.5 ITA 1953   |  2 NC Altieri Danilo Mario 3 ITA 2008 0 - 1

4 4 NC Popovich Fabio 3 ITA 1990   |  5 NC Tolibayev Timur 2.5 KAZ 1980 0 - 1

5 36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao2.5 ITA 1753   |  10 NC Bisignano Riccardo 2.5 ITA 1934 1 - 0

6 13 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1926   |  26 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1804 1 - 0

7 17 NC Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1876   |  32 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1784 0 - 1

8 22 NC Megna Giuseppe 2.5 ITA 1843   |  18 NC Maccari Piergiuseppe 2.5 ITA 1865 0 - 1

9 8 NC Giuberchio Cesare 2 ITA 1937   |  19 NC Nordio Giorgio 2 ITA 1865 0 - 1

10 34 NC Zaccheroni Dario 2 ITA 1768   |  29 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1798 Â½ - Â½

11 15 NC Pirrello Christian 2 ITA 1905   |  14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913 1 - 0

12 11 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1931   |  25 NC Colombo Luca 1.5 ITA 1809 1 - 0

13 16 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1891   |  28 NC Izzo Riccardo 1.5 ITA 1798 1 - 0

14 35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756   |  20 NC Piantoni Pierino 1.5 ITA 1855 0 - 1

15 21 NC Giaretta Fulvio 1.5 ITA 1845   |  31 NC Spelta Andrea Giuseppe1.5 ITA 1787 0 - 1

16 23 NC Moreschi Mauro 1.5 ITA 1829   |  30 NC Asperti Giovanni 1.5 ITA 1791 Â½ - Â½

17 24 NC Orlandini Andrea 0.5 ITA 1818   |  37 NC Ricci Leonardo 1.5 ITA 1724 1 - 0

18 33 NC Villalba Fernando 0.5 ITA 1774   |  27 NC Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1803 1 - 0

19 1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Virzi Ettore 4.5 ITA 1927   |  9 NC Sgarito Carmelo 4 ITA 1935 Â½ - Â½

2 2 NC Altieri Danilo Mario 4 ITA 2008   |  6 NC Marinone Lucio 4 ITA 1959 1 - 0

3 3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 2001   |  36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao3.5 ITA 1753 0 - 1

4 18 NC Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA 1865   |  5 NC Tolibayev Timur 3.5 KAZ 1980 0 - 1

5 32 NC Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 1784   |  13 NC Bracci Andrea 3.5 ITA 1926 Â½ - Â½

6 19 NC Nordio Giorgio 3 ITA 1865   |  4 NC Popovich Fabio 3 ITA 1990 Â½ - Â½

7 11 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1931   |  15 NC Pirrello Christian 3 ITA 1905 1 - 0

8 31 NC Spelta Andrea Giuseppe2.5 ITA 1787   |  7 NC Gemelli Giovanni Maria2.5 ITA 1953 Â½ - Â½

9 10 NC Bisignano Riccardo 2.5 ITA 1934   |  22 NC Megna Giuseppe 2.5 ITA 1843 1 - 0

10 29 NC Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1798   |  16 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1891 Â½ - Â½

11 26 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1804   |  17 NC Lavorgna Filippo 2.5 ITA 1876 0 - 1

12 20 NC Piantoni Pierino 2.5 ITA 1855   |  34 NC Zaccheroni Dario 2.5 ITA 1768 Â½ - Â½

13 30 NC Asperti Giovanni 2 ITA 1791   |  8 NC Giuberchio Cesare 2 ITA 1937 Â½ - Â½

14 25 NC Colombo Luca 1.5 ITA 1809   |  23 NC Moreschi Mauro 2 ITA 1829 1 - 0

15 14 NC Filice Davide 1.5 ITA 1913   |  33 NC Villalba Fernando 1.5 ITA 1774 1 - 0

16 37 NC Ricci Leonardo 1.5 ITA 1724   |  21 NC Giaretta Fulvio 1.5 ITA 1845 Â½ - Â½

17 28 NC Izzo Riccardo 1.5 ITA 1798   |  24 NC Orlandini Andrea 1.5 ITA 1818 1 - 0

18 27 NC Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1803   |  35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756 1 - 0

19 1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Altieri Danilo Mario 5 ITA 2008   |  12 NC Virzi Ettore 5 ITA 1927 Â½ - Â½

2 5 NC Tolibayev Timur 4.5 KAZ 1980   |  9 NC Sgarito Carmelo 4.5 ITA 1935 1 - 0

3 13 NC Bracci Andrea 4 ITA 1926   |  36 NC Cardoso Hugo Arvai Lampiao4.5 ITA 1753 0 - 1

4 6 NC Marinone Lucio 4 ITA 1959   |  32 NC Pedemonte Claudio Giovanni4 ITA 1784 1 - 0

5 3 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 2001   |  11 NC Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1931 0 - 1

6 4 NC Popovich Fabio 3.5 ITA 1990   |  18 NC Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA 1865 1 - 0

7 17 NC Lavorgna Filippo 3.5 ITA 1876   |  10 NC Bisignano Riccardo 3.5 ITA 1934 1 - 0

8 15 NC Pirrello Christian 3 ITA 1905   |  19 NC Nordio Giorgio 3.5 ITA 1865 1 - 0

9 7 NC Gemelli Giovanni Maria3 ITA 1953   |  34 NC Zaccheroni Dario 3 ITA 1768 1 - 0

10 16 NC Baronio Gaia 3 ITA 1891   |  20 NC Piantoni Pierino 3 ITA 1855 1 - 0

11 22 NC Megna Giuseppe 2.5 ITA 1843   |  29 NC Lavorgna Francesco 3 ITA 1798 Â½ - Â½

12 26 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1804   |  14 NC Filice Davide 2.5 ITA 1913 0 - 1

13 25 NC Colombo Luca 2.5 ITA 1809   |  28 NC Izzo Riccardo 2.5 ITA 1798 0 - 1

14 30 NC Asperti Giovanni 2.5 ITA 1791   |  37 NC Ricci Leonardo 2 ITA 1724 1 - 0

15 23 NC Moreschi Mauro 2 ITA 1829   |  21 NC Giaretta Fulvio 2 ITA 1845 0 - 1

16 24 NC Orlandini Andrea 1.5 ITA 1818   |  27 NC Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1803 Â½ - Â½

17 35 NC Andolfatto Maria 1.5 ITA 1756   |  33 NC Villalba Fernando 1.5 ITA 1774 1 - 0

18 31 NC Spelta Andrea Giuseppe3 ITA 1787   |  0 - F

19 8 NC Giuberchio Cesare 2.5 ITA 1937   |  0 - F

20 1 NC D'Alfonso Nicola 1.5 ITA 2015   |  0 - F

FSI - 36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

1 D'Alfonso Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1765 Media: 1851.25 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 25 NC Colombo Luca ITA 1809 206 0.76 1 1 1

3 B 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 88 0.62 0 1 1

4 N 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 211 0.77 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.85 1 1

2 Altieri Danilo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2143 Media: 1912.43 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 153 0.7 Â½ 0 0

2 B 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 210 0.77 1 1 1

3 N 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 103 0.64 1 2 2

4 B 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 18 0.53 Â½ 2 2

5 N 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 55 0.58 1 3 3

6 B 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 49 0.57 1 4 4

7 B 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 81 0.61 Â½ 4 4

4.4 4 4

3 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1900 Media: 1899.43 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 156 0.71 1 1 1

2 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 75 0.6 Â½ 1 1

3 B 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 67 0.59 1 2 2

4 N 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 21 0.53 1 3 3

5 N 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 74 0.6 0 3 3

6 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 248 0.81 0 3 3

7 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 70 0.6 0 3 3

4.44 3 3

4 Popovich Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2016 Media: 1913.14 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 147 0.7 1 1 1

2 B 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 85 0.62 Â½ 1 1

3 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 64 0.59 1 2 2

4 N 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -18 0.47 Â½ 2 2

5 B 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 10 0.51 0 2 2

6 N 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 125 0.67 Â½ 2 2

7 B 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 125 0.67 1 3 3

4.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

5 Tolibayev Timur
NC KAZ   Elo FIDE: 1980 Perf: 2124 Media: 1893.86 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 151 0.7 1 1 1

2 N 14 NC Filice Davide ITA 1913 67 0.59 Â½ 1 1

3 B 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 256 0.81 1 2 2

4 B 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -21 0.47 0 2 2

5 N 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 -10 0.49 1 3 3

6 N 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 115 0.66 1 4 4

7 B 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 45 0.56 1 5 5

4.28 5 5

6 Marinone Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2056 Media: 1897.86 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 141 0.69 1 1 1

2 B 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 83 0.61 1 2 2

3 N 8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 22 0.53 1 3 3

4 B 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 32 0.54 Â½ 3 3

5 N 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 24 0.53 Â½ 3 3

6 N 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -49 0.43 0 3 3

7 B 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 175 0.73 1 4 4

4.06 4 4

7 Gemelli Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1871 Media: 1820.71 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Colombo Luca ITA 1809 144 0.69 Â½ 0 0

2 N 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 155 0.71 Â½ 0 0

3 B 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 162 0.71 1 1 1

4 N 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 169 0.72 Â½ 1 1

5 B 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -55 0.42 0 1 1

6 N 31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 166 0.72 Â½ 1 1

7 B 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 185 0.74 1 2 2

4.71 2 2

8 Giuberchio Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1797 Media: 1853.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 133 0.68 1 1 1

2 B 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 169 0.72 1 2 2

3 B 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 -22 0.47 0 2 2

4 N 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 3 0.5 0 2 2

5 B 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 72 0.6 0 2 2

6 N 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 146 0.7 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

3.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

9 Sgarito Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1984 Media: 1881.57 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 132 0.68 1 1 1

2 N 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 211 0.77 Â½ 1 1

3 B 14 NC Filice Davide ITA 1913 22 0.53 1 2 2

4 N 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 70 0.6 1 3 3

5 B 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 -24 0.47 Â½ 3 3

6 N 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 8 0.51 Â½ 3 3

7 N 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -45 0.44 0 3 3

4 3 3

10 Bisignano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1867 Media: 1866.14 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 136 0.68 Â½ 0 0

2 B 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 79 0.61 1 1 1

3 N 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -67 0.41 0 1 1

4 B 8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 -3 0.5 1 2 2

5 N 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 181 0.74 0 2 2

6 B 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 91 0.62 1 3 3

7 N 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 58 0.58 0 3 3

4.14 3 3

11 Ranfagni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1953 Media: 1850.43 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 133 0.68 Â½ 0 0

2 N 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 147 0.7 0 0 0

4 N 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 140 0.69 Â½ 0 0

5 B 25 NC Colombo Luca ITA 1809 122 0.67 1 1 1

6 B 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 26 0.54 1 2 2

7 N 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -70 0.4 1 3 3

4.27 3 3

12 Virzi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2154 Media: 1923.14 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 136 0.68 1 1 1

2 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 174 0.73 1 2 2

3 N 1 NC D'Alfonso Nicola ITA 2015 -88 0.38 1 3 3

4 N 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 -32 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -74 0.4 1 4 4

6 B 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 -8 0.49 Â½ 4 4

7 N 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -81 0.39 Â½ 4 4

3.53 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN A (1512016B)
Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

13 Bracci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1897 Media: 1846.86 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 139 0.69 1 1 1

2 B 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -75 0.4 Â½ 1 1

3 N 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 -64 0.41 0 1 1

4 N 25 NC Colombo Luca ITA 1809 117 0.66 1 2 2

5 B 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 122 0.67 1 3 3

6 N 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 142 0.69 Â½ 3 3

7 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 173 0.73 0 3 3

4.25 3 3

14 Filice Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1848 Media: 1847.86 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 129 0.67 1 1 1

2 B 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -67 0.41 Â½ 1 1

3 N 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 -22 0.47 0 1 1

4 B 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 160 0.71 0 1 1

5 N 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 8 0.51 0 1 1

6 B 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 139 0.69 1 2 2

7 N 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 109 0.65 1 3 3

4.11 3 3

15 Pirrello Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1947 Media: 1897.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 131 0.68 1 1 1

2 N 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 -85 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -103 0.36 0 1 1

4 N 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 14 NC Filice Davide ITA 1913 -8 0.49 1 2 2

6 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 -26 0.46 0 2 2

7 B 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 40 0.56 1 3 3

3.58 3 3

16 Baronio Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1863 Media: 1812.29 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 123 0.67 0 0 0

2 B 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 87 0.62 0 0 0

3 N 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 46 0.56 Â½ 0 0

4 B 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 73 0.6 1 1 1

5 B 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 93 0.63 1 2 2

6 N 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 93 0.63 Â½ 2 2

7 B 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 36 0.55 1 3 3

4.26 3 3
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17 Lavorgna Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1934 Media: 1831.71 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 120 0.66 1 1 1

2 N 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 -83 0.39 0 1 1

3 B 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 78 0.61 Â½ 1 1

4 N 31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 89 0.62 1 2 2

5 B 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 92 0.63 0 2 2

6 N 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 72 0.6 1 3 3

7 B 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 -58 0.42 1 4 4

3.93 4 4

18 Maccari Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1847 Media: 1846.14 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 112 0.65 0 0 0

2 B 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 62 0.59 Â½ 0 0

3 N 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 67 0.59 1 1 1

4 B 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 109 0.65 1 2 2

5 N 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 22 0.53 1 3 3

6 B 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -115 0.34 0 3 3

7 N 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 -125 0.33 0 3 3

3.68 3 3

19 Nordio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1926 Media: 1925.86 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC D'Alfonso Nicola ITA 2015 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 -66 0.41 Â½ 0 0

3 N 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 97 0.63 1 1 1

4 B 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 -70 0.4 0 1 1

5 N 8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 -72 0.4 1 2 2

6 B 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 -125 0.33 Â½ 2 2

7 N 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 -40 0.44 0 2 2

2.91 2 2

20 Piantoni Pierino
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1799 Media: 1848.43 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -153 0.3 Â½ 0 0

2 N 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 -79 0.39 0 0 0

3 N 36 NC Cardoso Hugo Arvai LampiaoITA 1753 102 0.64 Â½ 0 0

4 B 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 26 0.54 Â½ 0 0

5 N 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 99 0.64 1 1 1

6 B 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 87 0.62 Â½ 1 1

7 N 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -36 0.45 0 1 1

3.58 1 1
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21 Giaretta Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1779 Media: 1828.14 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -156 0.29 0 0 0

2 B 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 54 0.58 0 0 0

3 B 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -46 0.44 Â½ 0 0

4 N 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 71 0.6 1 1 1

5 B 31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 58 0.58 0 1 1

6 N 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 121 0.66 Â½ 1 1

7 N 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 16 0.52 1 2 2

3.67 2 2

22 Megna Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1789 Media: 1838.86 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Popovich Fabio ITA 1990 -147 0.3 0 0 0

2 N 31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 56 0.58 Â½ 0 0

3 B 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 69 0.6 1 1 1

4 N 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 119 0.66 1 2 2

5 B 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 -22 0.47 0 2 2

6 N 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 -91 0.38 0 2 2

7 B 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 45 0.56 Â½ 2 2

3.55 2 2

23 Moreschi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1571 Media: 1844.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -151 0.3 0 0 0

2 B 32 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 45 0.56 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 -26 0.46 Â½ 0 1

5 B 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 38 0.55 Â½ 0 1

6 N 25 NC Colombo Luca ITA 1809 20 0.53 0 0 1

7 B 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 -16 0.48 0 0 1

2.88 0 1

24 Orlandini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1662 Media: 1819.43 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 -141 0.31 0 0 0

2 N 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 44 0.56 Â½ 0 0

3 B 31 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1787 31 0.54 0 0 0

4 N 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -73 0.4 0 0 0

5 B 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 94 0.63 1 1 1

6 N 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 20 0.53 0 1 1

7 B 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 15 0.52 Â½ 1 1

3.49 1 1
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25 Colombo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1792 Media: 1893.57 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 -144 0.31 Â½ 0 0

2 B 1 NC D'Alfonso Nicola ITA 2015 -206 0.24 0 0 0

3 N 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 6 0.51 1 1 1

4 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 -117 0.34 0 1 1

5 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 -122 0.33 0 1 1

6 B 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 -20 0.47 1 2 2

7 B 28 NC Izzo Riccardo ITA 1798 11 0.52 0 2 2

2.72 2 2

26 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1800 Media: 1902.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 -133 0.32 0 0 0

2 N 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -87 0.38 1 1 1

3 N 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 1 NC D'Alfonso Nicola ITA 2015 -211 0.23 1 2 2

5 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 -122 0.33 0 2 2

6 B 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 -72 0.4 0 2 2

7 B 14 NC Filice Davide ITA 1913 -109 0.35 0 2 2

2.58 2 2

27 Ciciotti Augusto
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1660 Media: 1817.86 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 -132 0.32 0 0 0

2 N 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 -62 0.41 Â½ 0 0

3 B 25 NC Colombo Luca ITA 1809 -6 0.49 0 0 0

4 B 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 35 0.55 0 0 0

5 N 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 29 0.54 0 0 0

6 B 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 47 0.57 1 1 1

7 N 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 -15 0.48 Â½ 1 1

3.36 1 1

28 Izzo Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1831 Media: 1887.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 -136 0.32 Â½ 0 0

2 N 2 NC Altieri Danilo Mario ITA 2008 -210 0.23 0 0 0

3 B 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 -67 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -93 0.37 0 0 1

6 B 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 -20 0.47 1 1 2

7 N 25 NC Colombo Luca ITA 1809 -11 0.48 1 2 3

2.28 2 3
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29 Lavorgna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1881 Media: 1881.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 -133 0.32 Â½ 0 0

2 B 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 -155 0.29 Â½ 0 0

3 N 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 -78 0.39 Â½ 0 0

4 B 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 -107 0.35 Â½ 0 0

5 N 34 NC Zaccheroni Dario ITA 1768 30 0.54 Â½ 0 0

6 B 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -93 0.37 Â½ 0 0

7 N 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 -45 0.44 Â½ 0 0

2.7 0 0

30 Asperti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1878 Media: 1878.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 -136 0.32 0 0 0

2 N 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 -54 0.42 1 1 1

3 N 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 -162 0.29 0 1 1

4 B 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 -38 0.45 Â½ 1 1

6 B 8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 -146 0.3 Â½ 1 1

7 B 37 NC Ricci Leonardo ITA 1724 67 0.59 1 2 2

2.68 2 2

31 Spelta Andrea Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1877 Media: 1876.83 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 -139 0.31 0 0 0

2 B 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 -56 0.42 Â½ 0 0

3 N 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 -31 0.46 1 1 1

4 B 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 -89 0.38 0 1 1

5 N 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 -58 0.42 1 2 2

6 B 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 -166 0.28 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.27 2 2

32 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1963 Media: 1912.43 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Filice Davide ITA 1913 -129 0.33 0 0 0

2 N 23 NC Moreschi Mauro ITA 1829 -45 0.44 1 1 1

3 N 11 NC Ranfagni Stefano ITA 1931 -147 0.3 1 2 2

4 B 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 -169 0.28 Â½ 2 2

5 N 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 -92 0.37 1 3 3

6 B 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 -142 0.31 Â½ 3 3

7 N 6 NC Marinone Lucio ITA 1959 -175 0.27 0 3 3

2.3 3 3
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33 Villalba Fernando
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1611 Media: 1840.43 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pirrello Christian ITA 1905 -131 0.32 0 0 0

2 B 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 -44 0.44 Â½ 0 0

3 N 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 -69 0.4 0 0 0

4 B 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 -71 0.4 0 0 0

5 B 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 -29 0.46 1 1 1

6 N 14 NC Filice Davide ITA 1913 -139 0.31 0 1 1

7 N 35 NC Andolfatto Maria ITA 1756 18 0.53 0 1 1

2.86 1 1

34 Zaccheroni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1822 Media: 1871.71 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Baronio Gaia ITA 1891 -123 0.33 1 1 1

2 N 8 NC Giuberchio Cesare ITA 1937 -169 0.28 0 1 1

3 B 19 NC Nordio Giorgio ITA 1865 -97 0.37 0 1 1

4 N 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 -35 0.45 1 2 2

5 B 29 NC Lavorgna Francesco ITA 1798 -30 0.46 Â½ 2 2

6 N 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 -87 0.38 Â½ 2 2

7 N 7 NC Gemelli Giovanni Maria ITA 1953 -185 0.26 0 2 2

2.53 2 2

35 Andolfatto Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1637 Media: 1829.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lavorgna Filippo ITA 1876 -120 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 NC Bisignano Giuseppe ITA 1804 -48 0.43 Â½ 0 1

4 N 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 -109 0.35 0 0 1

5 B 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 -99 0.36 0 0 1

6 N 27 NC Ciciotti Augusto ITA 1803 -47 0.43 0 0 1

7 B 33 NC Villalba Fernando ITA 1774 -18 0.47 1 1 2

2.38 1 2

36 Cardoso Hugo Arvai Lampiao
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 2148 Media: 1917.29 W-We: 3.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1865 -112 0.35 1 1 1

2 N 12 NC Virzi Ettore ITA 1927 -174 0.27 0 1 1

3 B 20 NC Piantoni Pierino ITA 1855 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 14 NC Filice Davide ITA 1913 -160 0.29 1 2 2

5 B 10 NC Bisignano Riccardo ITA 1934 -181 0.26 1 3 3

6 N 3 NC Cerioni Armando ITA 2001 -248 0.19 1 4 4

7 N 13 NC Bracci Andrea ITA 1926 -173 0.27 1 5 5

1.99 5 5
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37 Ricci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1596 Media: 1868.67 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Sgarito Carmelo ITA 1935 -211 0.23 Â½ 0 1

3 N 5 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -256 0.19 0 0 1

4 B 22 NC Megna Giuseppe ITA 1843 -119 0.34 0 0 1

5 N 24 NC Orlandini Andrea ITA 1818 -94 0.37 0 0 1

6 B 21 NC Giaretta Fulvio ITA 1845 -121 0.34 Â½ 0 1

7 N 30 NC Asperti Giovanni ITA 1791 -67 0.41 0 0 1

1.88 0 1
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